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CRTHTY

Arnsek France:
Beli¢i¢ Vinko:

Borko France:
Fajs Rudolf:

Gabroviek Emil:

Horvat France:
Javornik Mirko:
JerSe Lado:

Kastelic Joze:

Klemenéi¢ Vlado:

Kochanowski-Debeljak: Vi vsi, ki \lu(lato

Krajne Draga:

Kunéi¢ Mirko:
Likovi¢ Joza:

Mesko Ksaver:

Oecvirk Zdravko:

Pogaénik Joze:
Pucelj Janez:

Samec Janko:

VSEBINA

PESMI

Kesanje . 462
Jesenski sonet 367
Brodolomei ; 450
Notre Dame de Paris 8
Romal bi 170
Vzdih . 257
Na grobovih 408
Bolna deklica misli 227
Slovenske gorice 301
Prodnja . 11
Zenin vabi . 88
Ave Marija 88
V tihem veceru . 128
Vecer . R 389
Septembrske noéi . 367

58
Pesem o dobrotljivosti bozji . 69
Na Magdaleno 221
Na razpotju 295
Ne sanjaj . 341
Dez 341
Hrast . 367
Moja ladja . 408
Mraéna pesem 447
Sveta no¢ brezdomea . 8
Poldan v barju . 295
Po mali masi . 374
Pesnik 183
Y noti : 252
Darovanje duhoxmka 287
Molitev 330
Na pot 8
Pobozala si 8
Komu veter 426
Nage polje . 128
Obiski 408
Sveénica 47
O oce! 173
Gledanje - ; 38 128
Balada o neizpetem hrepcnenju 173
Svitanje . 183
Beraci 221
Ko bel labod . 221
Polno¢na pota 261
Ceste . 308
Obisk . 327
Moje ljubezni . 327
Iskré se ludi... . 374

Samsa Maksa:

Sejavec Venceslav:

StrniSa Gustav:

Sorli Ljubka:
Stular Lojze:
Truhlai Ladko:

Ursi¢ Lojze:
Yovk Joza:

Wolker-Debeljak:

Zabkar JoZa:
Zitnik Vinko:

Na vse strani :
Mlad bolnik v jeseni .
V viharju .

Le v sanjah 3e
Goriska molitev .
Kakor prapor

Vse zivljenje .

V samoti

Spominu prijatelja 1' Stunku \ urmku

Sivilja

Ki je za nas potil kr\ avi pot

Pisanice .

V kresno not .
Poletje

Moja jesen .

Vecer .

Zadnja luc .

Sredi polja joka Bog
Balada o mornarju .
Starec Vlaho .
Temne roze
Jesenski veler

Narodni iz Kostela (zapisal J.Zdolanji):

Bevk France:
Golobié Lojze:
Husova Mara:

L.8.:
Koren Meta:

Kaznovana deklica
Sv. Katarina in pesoglavci .

*

LEPOSLOVNI SPISI
Veliki Tomaz 1, 41, 81, 121,

Klici iz domovine .
Povest o ¢loveku
Beli teloh .
Vrocéina . 3
Petdeset dmurJu 5
Brez vecerje .

Magajna Bogomir: Kraska bozi¢na legendu ~

Mesko Ksaver:
Minclov-Vdovié:

Plestenjuk Jan:

RoZencvet Janez:
Smolej Viktor:

Gospod general .
Pismouk .

Ko so hrasti §uxm.h (II dcl) 26 65 lOb
146, 184, 225, 265, 305, 342, 380, 422,

Prekletstvo hiSe na viSavi
Cakanje .

Smrt .

Istrska storija

Pred cerkvijo

Cas se je ustavil

Na postaji .

Berad s pin¢em .

Mati z otrokoma

Sestra

161, 201,
241, 281, 321, 361, 401,

95
367
367
450

450
462

93
287
462

87
208
292
327
447
292
208
246
341
227
367

191
191

441

94
52
288
169

10
132
299

460
209
368

452
53
54

135

250

251

378



Pri drvarjih
Vecna pokora

Stefani¢ France:
Svetina Franc:

Timmermans-Smasek: Triptihon o svetih Iroh kmljlh

Winkler Venceslav: Poletna noé¢
Po Stirth letih
Starec z metlami

*

POLJUDNI SPISI
Dr. Fran¢isek Borgia Sedej
P. Hugolin Sattner . 5
Oce 5 ;
Doktor /am.nel\ in thugn 3
Na spolzkih potih .

Zmote in presenecenja .
Zdrav — kolikor hoces .
Samoizpoved .

| QSESH (5

Kazak Bogdan:

13,

59,

Kunaver Pavel:

Levstikovo

Vse pretrpi§ — e hoces

Slutnja 5

O starih fantih . S s

Y prepadih 15, 55, 99, 136, 171, 213,
253, 292,

izrocilo

Ple¢nik, dr. Janez: 1z anatomije:

Raptus melancholicus linguisticus ob
paravisceralnih meditacijah
Mesojede; rastlinojede 61, 105, 141,

178, 222, 262, 302, 337, 384, 420,

531, 370, 413,

Steleé France: Slovenska akropola

Ljubljanski grad
»

PISANO POLJE
Zivljenjepisi
Leonora Lavrinova (K. Dobida)

* Slikar Miha Male§ (K. Dobida)

Slikarica. Anica Zupanec-Sodnikova (K. DOI)Idd)

. 89,

Kako Lenka PreSernova svojega brata, pesnika, po-

Slikar Olaf Globo¢nik (K. Dobl(lu)

Postela na Pohorju (Ci¢ek Franjo)
Meje vsemirja (F.S.Segula) .
Crna smrt (Albin Zalaznik)

V sol¢avskem raju (I'r. KraSovec)
Po Tuneziji (K.D.)

pisuje (Tomo Zupan) . . . . . 270, 309, 347, 390,
Clanki

28, 70,

189,

Mandzurija — dezela zmeSnjav, d( /tlu Iw(lm umh (\l-

bin Zalaznik) .
Litva in Litvanci (Fr. A.)
Nove knjige

Aisberg-Andrée: Sedaj vem, kaj je radio

Badjura Rudolf: Izleti po Karavankah (R.'('.) .

Bevk France: Vedomee (S.V.) . :

Biggers Earl Derr: Kitajéeva papiga (S.V.) .

Bojer Johan: Izseljenci (d.) .

Brata Grimm: Pravljice (S.V.) . . .

Cankar Ivan: Zbranih spisov XIIL /\0/(-1\ (

Cankar-Delak:
Golobic) .

Hlapee Jernej in njegova prmlcn (l.

410
451

102
528
381
409

12
16
139
174
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450
48
129

111
149
228
250
314

451
463

460
466
429
350

192

Detela, dr. Franc: Zbrani spisi. I. zvezek (S.V.) .
Dragas, dr. B.: Otrok v predsolski dobi (B. Magajna)
I'eigel Damir: Brezen (S. V) .

Ghéon Henri: Tri modrosti stega Wanga (I
Gide André: OzKka vrata (S.V.) .
Iribernik I'ranc: Mesto SoStanj (M.) .

Jalen Janez: Bratje A

Jug Guido J. M.: Izseljence (A.)

Keller Paul: Cvet naSe vasi (S. V)
Kipling Rudyard: Zakaj — zato (—a)

Kolari¢, dr. Rudolf: Jezikovno reseto

Kosi Anton: Petelinckova zenitev .

Kosovel Sre¢ko:  Izbrane pesmi (S.V.) . ;
Kostial 1.: Slovniski in slovarski brus Ln]um
slovenséine (A.) .

Kozak Jus: Sentpeter (S.V.) . L

Kranjec Misko:  Zivljenje (Smolej Viktor) .

Krylov: Basni (B. Magajna) :

Kump s. Deodata: NaSi gostje. Kako jim strezemo . 514,

Kunéi¢ Mirko:  Pticek z dvema kljunc¢koma; Pesmi

L'Ermite Pierre: Kako sem ubila svojega otroka (S.V.)

Likovi¢ Joza: Prodane duse (S.V.) .

Lippert Peter: Od duse do duse (S.V.) .

Lovrenci¢ Joza: Tiho zivljenje (S.V.) .

Magajna Bogomir: Gornje mesto (S.V.) T

Marolt Marijan: Dekanija Celje. L. del (J. Sedivy) .
Dekanija Celje. 1. del (J. M.)

Merhar Alojzij: Slomsek (J.P.)

MesSko Ksaver: Crtice (S.V.) . .

Mravljak Josip: Dravograd (M. Ljubsa) .

Mrzel Ludvik: Luci ob cesti (S.V.) 3

Next Martin Andersen: Prokletsivo (L. G.) .

Odar, dr. Alojzij: Govori pri duhovnih \'ujull (Z.)

Potocnik, dr. € Dobri pastir (—o—) . . A

Pregelj Ivan: Izbrani spisi. VL zy. (—a) . 3

Pretnar, dr. Janko: Dictionnaire frang¢ais-slovene (R. C )

Remizov Aleksij: Na sinjem polju (1. a.)

Ro§ Fran: Medved Rjavéek (S.V.) .

Scott Gabriel: Mala trojka (S.V.) -

Susnik, dr. Lovro: Akademski poklici . . 274,

Tavé&ar, dr. Ivan: Zbrani spisi. Lzv. (S.V.)

Teras p. Mavricij: Po stezah resni¢ne popolnosti
Tominee, dr.p. Angelik: Osnovna nacela kritanskega
socializma (S.V.)

Urban Milo: Zivi bi¢ (S.V.)
Urbanus: Kunjiga o lepem vedenju (R ( )
Velikonja Narte: Otroci (S.V.) .

Sirote (S.V.) .
Vodnik France: Borivec z Bogom (7. S. l )
Wallace Lewis: Ben-hur (S.V.) FACEE
Werfel Franc: Mladostna krivda (S.V.)
ZakrajSek p.Kazimir: Prisegam; Pri kapelici .
Zupan¢i¢ Oton: Ciciban (F.S.I) 3
Spominska knjiga sAmerikanskega Slovencac .
Od Ilirije do Jugoslavije (S.V.) .
Knjige Mohorjeve druzbe za leto 1932 (S.V )
Jubilejni zbornik Kat. drustva rokodelskih pomoénikov

ob 75letnici (R.C.) . :

Yodnik po zbirkah Narodnega muzeja v lell)ljnlll -
Biblioteka za pouk in zabavo (S.V.) .
Knjige »Goriske Matices za 1.1932 (S. V) .
Trdi orehi. Veseli smehi (J. N.) .
Kubi¢na racunica . s
Mariborski koledar 1932 (R ( )

73
115
115
151
151
152
152



.

Knjige knjizevne druzine »Lué« za 1.1932 (S. V) .

I'rana Levstika zbrano delo. IV, zvezek (d.) .
Knjige Slovenske Matice za 1. 1932 (S.V.)
Stare angleske pesmi (R C) .

Vodnik po Mariboru (J.Sedivy)

Knjige Mladinske Matice (S.V.)
Kongregacijski dijaski koledarcek (L. G )
Slovenski biografski leksikon

Nase slike
(Opisi slik: dr. K. Dobida)

Bacher R.: Mamki :

Danhauser Jozef: Samostanska juha .

Denis Maurice:  Oznanjenje

Dou Gerard: Pred vecerjo . ;

Fendi P.: JHuda zver« in sKu- kuc'«. -

T Gorjup Joze: Molitev T R
Tiha melodija: Prerok

Kos Ivan:

Kraljeva Mara:

Kralj France:

Tihozitje S
Desetnica; Portret soproga
Slovenski de¢ek in deklica
Decek z muco

Kralj Tone: Svetega Stefana kamenjajo .

~ Krizev pot v cerkvi v Mcngumh

Novomasniski kriz
Knjizni znak . :
Miheli¢ France: Samevajoca; Skrivnostni cvet
Napotnik Ivan: PrimoZ Trubar
Peruzzi Svetoslay M.: Franc Levstik .
Vautier Benjamin: Tesnobna ura .- . 5
Waldmiiller I. G.: Pred pomladjo v gozdu .
Jesen v gozdu
Novi trnovski most v Ljubljani
MaleSeve slike v Cirkveni

Drobtine
Po, okrogli zemlji . . . . . . . . 51, 154,
Tajne druzbe na Kitajskem : ;
Pogrebne svecanosti na Malajskem otoqu (l\
Besedni paberki (J.8S.)
Besede in recenice (S.V.) .

*

DRUZINA
Clanki

Karitas v druzini (Milica Grafenauer)
Verski druzinski obicaji

Vaznost vzgoje (Krista Hafner)
Gospodarica

Gospodinja (Krista llufucr)

To ima po mojem mozu (Miinch- \dmu)
Vzgoja indijanskega decka
Dojenc¢kovo zdravje (K. H.)

Druzina in alkohol

Druzica mozu

V sKacic .

Naloge vzgoje (}\rlslu llufnt r)

Kdo naj vzgaja (Krista Hafner)
Potem stopi na pot (S.5.) .

Pomen Sole v Zivljenju narodov (I\rlstu llal'ncr)

Nasi ribji trgi (Hugon lurk)
Miklavz . . .
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Gospodinjstvo
(Objavljala Stefanija Huomek)

O kislem zelju
Kako likajmo . e
Presna hrana kot (lo(latna hmna :
Rabarbara v prehrani G &
Vitamin »C< v sadju in zelenjavi .
Hrana na izletih in pocitnicah .
O poletnem oddihu guspmliujc 5
Nekaj o majonezi . .
Kaj mora gospodinja \(‘(l('fl 0 hnnlo;u -
Kako si pripravimo okusno solato
Nekaj o pomivanju

Kdor ima vrt 78, 117, 156, 197, 2306, 277, 316, 338, 397, 47(;,

Peci :

Stari imajo pray

Vrtnice tekmujejo .

O eveticah . : .
O gospodinjstvu drugih du(lu :

Kuharica
(Objavljala Marija Remceva)
Juhe

Cebulna juha . 24

Kasnata juha s suhimi gobami .

Kasnata juha s slanino . E R e
Juha od telecje glave z zemeljnimi emoki
Hitra spomladanska juha .

Zelena juha iz tele¢jega mesa

Juha iz zelenih kolerab z grahom in krompirjem .

Ponada ali Zemeljna juha z drobnjakom .
Juha iz razli¢ne zelenjadi .

Mesne jedi

Ogrsko zelje s svinjskim mesom
Sekanica (hasé) s krompirjem

Sekanica iz kuhanega govejega mesa
Mesni  hlebéki

Mesna krompirjeva jed .

Mesna sekanica .

Sunkov emok v prticu A R g
Kako pec¢emo in kuhamo staro perotnino .
Kuhana in pecena stara koko§ .

Telec¢ji jezik v frikasé-omaki

Prikuhe
Hrenova omaka z jabolki .
V olju prazen krompir .
Topla krompirjeva solata .
Zabeljena Spinaca . .
V mleku zapeéen krompir .
Omaka iz janezevega perja
Grah v masleni omaki
Paradiznikov krompir
Piré iz endivije .
Riz s paradiznikovim korenjcm
Prazene kumare e
Zeleni paradizniki v omukl
Omaka iz Sipkove mezge .
Gobe sivke in druge s paradizniki

37
76
116
156
197
2=
276
317
350
396
455 .
469
78
118
316 7
430
457
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Ocvrt krompir -
Rdeca pesa kot prlkulm

Moénate in mlecéne jedi

Silvestrova jabolka

Peceni krompirjevi (ctwrukotmkl
Krompirjevi hlebéki .

Rezancéni hlebéki

Pec¢njak iz koruznega /(lrol)u l)rw jajec
Janezeve prestice

Mle¢na repa

Zemeljni cmoki .

Sirovi cmoki .
Ocvrte krusne kocke s spum(() :

Dober ceneni Sarkelj .

Zdrobov mo¢nik za otroke

Mle¢éni moénik za otroke .

Sirove (mohantove) culice .

PetrSiljev ponvi¢nik za v juho .
Shajane ocvirkove palic¢ice

Drobtinov puding

Grahov puding .
Rezanéni narastek z grahom -

Gobov puding A
Mareli¢ni emoki iz l\l‘Olllplch\Lgu testa
Mrzlo zdrobovo kuhanje

Mrzlo zdrobovo kuhanje z jajcem
Mrzlo zdrobovo kuhanje s kakavom .
Mle¢éna krema oy
Paradiznikove rezine . . . . . . . . .
Kumnove rezine 5 3
Makaroni z oljem in purudluukl -
Grozdni puding .

Zeljnati rezanci .

Cokoladna potica

Bozi¢ni keksi (obrocki) .
Zelenjadne in sadne jedi

KaSa s korenjem in paradiznikom .
Repna cima sirova v solati

Topla jaboléna ¢ezana . g
Sirov odcedek iz rdecih jagod :
Zabeljena solata-Strucarica

Karfijola v masleni majonezi R . O

Jagodova slasc¢ica : -
Kako jejmo borovnice, da si ne umazemo zob

Srbska solata iz zelenih paradiznikov s kumarami .

Sipek (divja vrtnica) .
Sipek z jabolki .
KasSa s paradizniki .
Pijace
Pomaranéni liker
Majnisko vino A
Mle¢na pijaca za bolml\e .
Limonova perla .
Caj iz Sipkovega zrnja .
Sipkov liker - -
Puné iz jabolénih olupkow :

Razno

Pasteta iz gosjih jeter
Sir (mohant) s smetano . 3
Mleénega riza ocvrte klobasice .

470
470

38

78
118
118
118
118
118
157
158
158
158
158
158
198
198
198
238
278
278
318
318
358
358
358
358
358
398*
398
398
470
470
470

38

78
118
238
318
318
318
318
398
438
438
470

158
198
198
238
438
438
470

38
38
38

VI

Pasteta iz prasi¢je glave

Pecnjak

Nadevana jajca .

Jajca v smetani .

Maslena majoneza .

Majoneza frikasé

Sipkova zrna nadomestek \(llllllj(‘

Konzerviranje

Zeleni paradiznik za kompot .
Sipkova mezga
Gobe sivke v kisu .

*

ZA KRATEK CAS

158,

Osat (Miha Gorjanc) 39, 79, 119, 158, 198, 239, 279, 519,

358, 398, 438,

Povest o Alibegu Kaskasiju
Bradavica in $kratje .
Zivéno zdravilo >Budilkine (Munch \donc)

KokoSjereja brez dobicka (Golsworthy-Sodja) .

Poceni bogata$ (Sodja-Deans)

118
118
198
198
318
318
438

398
458
438

471
119
159
359
399
471

SmeSnice 39, 79, 119, 159, 199, 239, 279, 319 ‘53‘) :90 439 472
Uganke in reSitve 40, 80, 120, 160, 200, 240, 280, 320, 360,

Carobni Stevil¢éni kvadrati (E.L.)

*

400, 440, 472

472

BARVASTE REPRODUKCIJE OLJNIH SLIK

kot priloge Mladiki 1932

(Tisk Mohorjeve tiskarne v Celju)

Jaselce (Maksim Gaspari), priloga I. Stevilke Mladike
Rdeéi evet (Anica Zupanec-Sodnikova), priloga IV. §t. Mladike
Poljsko cvetje (Miha Males), priloga VIL $tevilke Mladike

Brna (Ivan Grohar), priloga X. stevilke Mladike

»*

UMETNOSTNE SLIKE, LESOREZI, RISBE, KIPI

Bacher R.: Mamki

Cranach Luka st.: Sveti Jurij .
Danhauser Jozef: Samostanska juha .
Denis Maurice:  Oznanjenje

Dou Gerard: Pred vecerjo .

Diirer Albrecht: Samson

Fendi P.: Huda zver .

Ku-kiic )
Portret Mihe Mulesu -
Kosec .

Sejavee .

Ples

Studija ;
Rihard Jakopx(‘
Lotos .

Madona .

Dekle .

Molitev :

Tiha melodija
Prerok

Globo¢nik Olaf:

1 Gorjup Joze:

411
169
405
167
445
461
163
165

74
244
245
248
249
250
251
260
262
209
336
337



Ob saharskem studencu . . . . . 283
Mesto Gabes ob zaliva Mala Sirta v

Jakac Bozidar:

Tuneziji . . s e wORS

Mala Beduinka f\msu N B = SR OB,

Berber . . . . el e b el vt e 11 289

Saharski pus(‘a\mk S 001

Dvori$¢e moSeje v Kairouanu . . . 301

Ulicac v, Tunisn < 22 5 o sy 303

K studencu . . . s i 308

Imfntsko gorovje v Sahun 5 e o N A

Na kartaginskih razvalinah . . . . 308

Kos Ivan: Ti]loiitjc e e T e A
Kralj France: Slovenski de¢ek in deklica . . . . 97
Novomadniski kriz . . . . . . . . 299

Dedek’ z mUCos, ~ivl s wiie! o Sz 385

Kraljeva Mara: Desetnica A 5
Portret soproga . . . . . . . . . 327

Kralj Tone: Svetega Stefana kamenjajo . . . . 5

~ Devet postaj krizevega pota iz cerkve

Vo Méngorah's o e B0SBZ 88
Novomas$niski kriz. . . . . . . . 375
Knjizni znak . 383

Lavrinova Leonora: Slovenske plevice . 5
Kamnik . o 13T T S LS SRS B 7
Mot Tantelc V.ol Wi e LR Y
AT e s Dl e el N D!
MoZ B as g et AN b | L
Zenska z ]ul)()lkl S e e e .71
ZgodaYrzutrayl to s e e e e ] 9
Ponoé¢i v vlaku . . . . . 5 en A

Males Miha: Osnutka za cerkv. okna v C 1rk\cu| 4, 45

Otroks o SRl v e e et e B4

Zalostna ljubezen . . . . . . . . 59
Malalsivilyadeiteens b UG eE el f8 602
Predogledi] oxn e e e S (.
Dva kaktusa . . . Sl 0D
Svilnate poslikane blunnc 5 A T 5 S
Kraljica angelov . . . . . . . .- 407

Hrvatje se klanjajo Mariji . . . . 413
Evangelist sv.Marko . . . . . . . 415

Samevajota’ . . @ ha wow oo ow . D08
Roza ¢udotvorna . . . . . . . . 369

Napotnik Ivan: Primoz Trubar . . . . . . . . . 365
Peruzzi Svetoslav M.: Franc Levstik . . . . . . . . 20
Pirnat Niko: Sv.Janez Krstnik . . . . . . < . 329
Plestenjak Anton:Drevo . . . . . . . . . . . . 9

Miheli¢ France:

Ly Fg T 1B oot (R s R o s )
1575 (VI A A o A TR, (1)
Vautier Benjamin: Tesnobna ura . . . . . . . . . 403
Waldmiiller I. G.: Pred pomladjo v gozdu. . . . . . 83
Jesensvigozdu=d ool s 53603
Zupanec-Sodnikova Anica: Pravljica. . . . . . . . 123
THhoZit e e o S R AR R 1 S
Portret-filozofals "o L% S e L 126
L ALY R VST s b Bl My s B

16703 ST T B G AR N S s S
Polotnel roZer i i S = 34
Japonski motiv.. . . . . . . . . 135
Predica . . . T o ey et v 141
Cvetoca kakteju AR s e e st ]
Kakteja ™ ot 10 Dol 0N Ve Ri Assi4S
Stara moska nosa , ., . . . . . ., 147
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Fotografije in portreti
Dr. Franc¢isek Borgia Sedej
P. Hugolin Sattner . G
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